
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ . 
J9.H 

О признании несостоявшимся 
I I крнкурса на замещение должности 

старшего преподавателя (0,5), 
Кафедра славянской филологии 

L J L 
Приказом начальника Управления кадров Главного управления по организации 

работы с персоналом от 11.12.2015 № 9736/1 «Об объявлении конкурса на замещение 
должностей научно-педагогических работников» был объявлен конкурс на замещение 
должности старшего преподавателя (0,5), Кафедра славянской филологии. В 
соответствии с указанным Приказом, 14.12.2015 в разделе «Конкурсы СПбГУ» на 
главной странице портала СПбГУ http://jobs.spbu.ru и на сайте СПбГУ 
(www.spbu.ru/about/vacancies') была размещена информация, содержащая 
квалификационные требования к претендентам, общие сведения о педагогической, 
учебно-методической и экспертной работе, заработной плате по указанной должности, 
дате, времени и месте рассмотрения кандидатур претендентов на заседании коллектива 
Кафедры славянской филологии и заседании Ученого совета Филологического 
факультета. В соответствии с п. 2 указанного Приказа датой окончания приема 
заявлений от претендентов на замещение указанной должности научно-
педагогического работника было установлено 14.01.2016. 

В связи с тем, что до указанной даты не поступило ни одного заявления от 
претендентов на участие в конкурсе, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать несостоявшимся конкурс на замещение должности старшего 
преподавателя (0,5), Кафедра славянской филологии, объявленный Приказом 
начальника Управления кадров Главного управления по организации работы с 
персоналом от 11.12.2015 № 9736/1 «Об объявлении конкурса на замещение 
должностей научно-педагогических работников». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления 
п^-организации работы с персоналом jj / J\ j С.В. Морозова-1 

http://www.spbu.ru/about/vacancies'

